



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gefühl ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København

CVR-nr. 25 34 41 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Jacob Højrup Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gefühl ApS  
Flæsketorvet 68  
1711 København

Telefon: 35 35 76 76

CVR-nr.: 25 34 41 54

Stiftet: 1. april 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Jacob Højrup Hansen  
Casper Hjulmand

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reklameydelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.553 t.kr. mod 2.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen påtænker at lade selskabet ophøre sine aktiviteter i løbet af 2017.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>   |
|---|----------------|---------------|
| Nettoomsætning                                    | 1.552.555      | 2.883.200     |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer      | -1.489.950     | -2.770.206    |
| Andre eksterne omkostninger                       | -67.304        | -81.234       |
| <b>Bruttoresultat</b>                             | <b>-4.699</b>  | <b>31.760</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.066         | -7.066        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-11.765</b> | <b>24.694</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 72.799         | 0             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.712         | -1.617        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>59.322</b>  | <b>23.077</b> |
| Skat af årets resultat                            | 7.047          | -13.710       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>66.369</b>  | <b>9.367</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |               |
| Overføres til overført resultat                   | 66.369         | 9.367         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>66.369</b>  | <b>9.367</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 11.188         | 18.254           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 11.188         | 18.254           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>11.188</b>  | <b>18.254</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 66.667         | 779.929          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0              | 11.147           |
| Udsudte skatteaktiver                        | 190.539        | 183.492          |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 1.496            |
| Tilgodehavender i alt                        | 257.206        | 976.064          |
| Likvide beholdninger                         | 183.701        | 279.997          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>440.907</b> | <b>1.256.061</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>452.095</b> | <b>1.274.315</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>   |                |                  |
|---|----------------|------------------|
| Note  | 2016           | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>  |                |                  |
| 5 Virksomhedskapital  | 50.000         | 250.000          |
| 6 Overført resultat   | 108.276        | 41.907           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>158.276</b> | <b>291.907</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                |                  |
| 4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 0              | 77.249           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 286.462        | 776.910          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 0              | 89.799           |
| Anden gæld  | 7.357          | 38.450           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 293.819        | 982.408          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>293.819</b> | <b>982.408</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>452.095</b> | <b>1.274.315</b> |
| <b>7 Eventualposter</b>   |                |                  |



## Noter

---

|  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                      |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                       | <u>1.712</u>          | <u>1.617</u>          |
|  | <b><u>1.712</u></b>   | <b><u>1.617</u></b>   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                    |                       |                       |
| Kostpris 1. januar   | 35.331                | 77.497                |
| Afgang i årets løb   | <u>0</u>              | <u>-42.166</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b><u>35.331</u></b>  | <b><u>35.331</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                                      | -17.077               | -52.177               |
| Årets afskrivninger  | -7.066                | -7.066                |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver      | <u>0</u>              | <u>42.166</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                            | <b><u>-24.143</u></b> | <b><u>-17.077</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                            | <b><u>11.188</u></b>  | <b><u>18.254</u></b>  |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                  |                       |                       |
| Modtagne acontobetalinge   | <u>0</u>              | <u>-77.249</u>        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>              | <b><u>0</u></b>       | <b><u>-77.249</u></b> |
| Der indregnes således:   |                       |                       |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | <u>0</u>              | <u>-77.249</u>        |
|  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>-77.249</u></b> |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar             | 250.000               | 250.000               |
| Kontant kapitalnedsættelse               | <u>-200.000</u>       | <u>0</u>              |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>250.000</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar              | 41.907                | 32.540                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>66.369</u>         | <u>9.367</u>          |
|  | <b><u>108.276</u></b> | <b><u>41.907</u></b>  |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Fidipus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. maj 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


